
 

ZP.271.1.4.2020                                                                          Sucha Beskidzka 03.07.2020 r. 
 

 
 

W Y J A Ś N I E N I A    T R E Ś C I    S I W Z 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego                              

– Ochotniczej Straży Pożarnej Sucha Beskidzka – Błądzonka – informuję, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Dostawa samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej Sucha Beskidzka – Błądzonka”, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w dniu 02.07.2020 r. wpłynął wniosek 

nr 1 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Treść 

zapytania i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej. 

 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści, by kąt natarcia wynosił 30,3º? 
 

Odpowiedź: 
Kąt natarcia może wynosić 30,3º. 

 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego sygnału typu 

Grover 1510 z dwoma „trąbami” zamontowanymi na dachu pojazdu? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego sygnału typu Grover 

1510 z dwiema „trąbami” zamontowanymi na dachu pojazdu. 

 

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści, by lusterka nie były zabezpieczone za pomocą krat? Pragniemy 

zauważyć, iż zastosowanie takiego rozwiązania powodują utratę gwarancji? 
 

Odpowiedź: 
Lusterka pojazdu nie muszą posiadać dodatkowego zabezpieczenia w postaci kratki 

ochronnej. 

 

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści, by kara za opóźnienie w dostarczeniu pojazdu wynosiła 0,1%                    

za każdy dzień zwłoki? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej za opóźnienie w realizacji 

zamówienia do 0,1% wynagrodzenia brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. 

 

Pytanie 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by przeglądy gwarancyjne podwozia i zabudowy 

wykonywane były na koszt Zamawiającego? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę treści SIWZ. 

 



   

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ              

w przedmiotowym postępowaniu.  
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